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Würth świętuje 25-lecie w Białymstoku
Radosław Zieniewicz, wt., 2015-06-23 00:11

Dni otwarte, zorganizowane przez firmę Würth to nie tylko okazja do świętowania 25-lecia istnienia,
ale także dobry sposób do nawiązania nowych bądź utrwalenia więzi biznesowych ze stałymi
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klientami w lokalnych oddziałach. To także dobry sposób na zaprezentowanie nowości
produktowych.

W Polsce działa 16 sklepów Würth. W tym roku firma obchodzi jubileusz 25-lecia istnienia na rynku polskim i 70-lecia
istnienia całej firmy. Fot. Radosław Zieniewicz

Podczas białostockich dni otwartych, które odbyły się 18 i 19 czerwca br. osoby odwiedzające sklep Würth
mogły liczyć na udział w typowych letnich atrakcjach, takich jak: grill, zabawy i konkursy na świeżym powietrzu.
Oprócz zabawy, klienci mogli liczyć także na prezentację pełnego asortymentu sklepu wraz z nowościami
produktowymi.

Asortyment dla meblarzy

Przy stanowisku dla meblarzy o najnowszą ofertę sklepu można było pytać Roberta Pawlaczyka, kierownika
ds. rozwoju rynku w dywizji drewno w firmie Würth. Zaprezentował działanie najnowszych klei
montażowych.

Na uwagę zasługiwał specjalnie modyfikowany klej, którym można było łączyć ze sobą takie materiały jak
drewno, plastik, a nawet styropian bez obawy o to, że się ten ostatni rozpuści.

Coś dla budowlańców

Z kolei przy stanowisku z asortymentem przeznaczonym do prac budowlanych swojej eksperckiego wsparcia
udzielał Piotr Zajkowski, menedżer produktu w firmie Würth. W pierwszej kolejności opowiedział o linii
najnowszych sieciowych szlifierek kątowych EWS do cięcia i szlifowania, które wyróżnia pyłoodporny silnik.

Następnie zaprezentował nowe akumulatorowe wiertarko-wkrętarki Solid 14,4 V i 18 V, dostępne w 3 zakresach
– light (lekkie prace), Compact i Power (średnie i ciężkie prace budowlane oraz duża moc). Pokazał też
najnowsze masy kotwiące do chemiczno-mechanicznego mocowania połączeń w betonem cegle pełnej jak i
silikacie i pustakach ceramicznych.

Przy prezentacji najnowszej osadzarki w betonie oraz gwoździarek, klienci mogli sami wypróbować ich działanie
na specjalnie przygotowanym do tego stanowisku.

Obchody jubileuszowe

W Polsce działa 16 sklepów Würth. W tym roku firma obchodzi jubileusz 25-lecia istnienia na rynku polskim i 70-
lecia istnienia całej firmy. Würth specjalizuje się w produkcji dla branży meblowej, budowlanej i motoryzacyjnej.
Oficjalne obchody jubileuszu zaplanowane są na październik 2015 r. zaraz po planowanej zmianie siedziby
centrali firmy w Warszawie.
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